様式第 6号(第 7条関係)

年  月  日

 川辺町長 様

申込者 住  所

    法 人 名

    代表者名              印

    電話番号      －     －

工場等用地バンク登録抹消申込書

 工場用地等の登録を抹消したいので川辺町工場等用地バンク設置要綱第 7 条第 1 項の規

定により下記のとおり申し込みます。

記

登録番号

登録年月日

抹消理由

□ 契約が成立したため

□ その他